关于新疆紫金城两期恒轩.紫和园小区建设项目

环境影响评价变更说明的复函
新疆恒轩房地产开发有限公司：

你公司《关于紫金城两期恒轩.紫和园小区建设项目环境影响评价变更说明的请示》（恒轩字〔2016〕01号）及附送的由新疆兵团勘测设计院（集团）有限责任公司编制的《新疆紫金城两期恒轩.紫和园小区建设项目环境影响评价变更说明》（以下简称《变更说明》）一并收悉，经研究，函复如下：

一、变更内容：1.主体工程：由19栋18层住宅变更为22栋18层住宅，增加住宅套数291套；1-3层商业9栋，变更为3层4栋、2个一层地下商业街、1栋3层干部活动中心；2.配套工程：绿化面积由43836m2变更为49300m2；供暖燃气锅炉由原来的2台10t/h变更为3台2t/h；地埋式一体化污水处理设施由原来的2座变更为1座。

二、我局以《关于新疆紫金城两期恒轩.紫和园小区建设项目环境影响报告书的批复》（师环发〔2013〕29号）批复了该项目环境影响报告书。根据《变更说明》评价结论，项目变更后，

固体废弃物和水污染物排放量略有增加，而大气主要污染物排放量明显减少，防治污染、生态破坏的各项环境保护措施不变。我局原则上同意变更。
三、本次变更的环境影响评价文件经批准后，如工程的性质、规模、工艺、地点或者防治污染、防止生态破坏的措施与师环发〔2013〕29号文批复内容存在重大变动的，建设单位应当依法重新报批环境影响评价文件。

四、你公司应在收到本批复后20个工作日内，将批准后的《变更说明》送至师环境监察支队，并按规定接受环境保护行政主管部门的监督检查。

六、其他要求仍按照师环发〔2013〕29号文件执行。
PAGE
- 1 -